
2018年7⽉吉⽇
BBSジャパン株式会社

営業本部

エンブレム販売中⽌の案内

拝啓　毎々格別なるお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

弊社ではマグネシウム製及び超超ジュラルミン製ホイール⽤の専⽤センターエンブレムにつきまして、

今後とも変わらずお引き⽴ての程、よろしくお願い致します。　
敬具

なお、実際にマグネシウム製及び超超ジュラルミン製ホイールをご使⽤のお客様が盗難、紛失などの補給
としてご購⼊を希望される際には弊社営業担当までご相談をお願い致します。

当該ホイールの発売以降センターエンブレム単体でのご注⽂についても承ってまいりました。

しかし、近年センターエンブレム単体での⼤量注⽂といった事例が発⽣し、マグネシウム製及び超超ジュ
ラルミン製ホイール以外への装着が想像される事態となっております。
こうした状況を踏まえ、弊社ではマグネシウム製及び超超ジュラルミン製ホイールの商品価値向上のため、
専⽤センターエンブレムの単品販売を中⽌することと致しました。


